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اجتماعی

افتتاح یک مرکز خدمات جامع 
سلامت روستایی در فریمان

حســن اصغرفریمانــی/ مرکــز خدمــات جامــع 
ســامت روســتایی احمدآباد فریمان بــا حضور 
نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسامی،  
فرماندار و معاون توســعه منابع انسانی دانشگاه 
علــوم پزشــکی مشــهد افتتاح شــد. به گــزارش 
خراســان رضــوی ، ولایتــی مقــدم  مدیر شــبکه 
بهداشت ودرمان فریمان در آیین افتتاح این مرکز 
که زمین آن توسط یک خیر نیک اندیش اهدا شده 
بود، گفت: این مرکز با زیر بنای 525 متر مربع با 
اعتبار 90 میلیارد ریال ساخته شد که 50 میلیارد 
ریال آن توسط وزارت نفت ، 25 میلیارد ریال آن 
از محل اعتبارات محرومیت زدایی و 15 میلیارد 
ریال آن توسط دانشگاه علوم پزشکی مشهد تامین 
شد. گفتنی اســت، این مرکز جمعیتی بالغ بر 3 

هزار نفر را پوشش می دهد.

عقیم سازی 153 قلاده سگ 
بی صاحب در شاندیز

بخشــی زاده/ مدیــر واحــد خدمــات شــهری 
شهرداری شاندیز از عقیم سازی 153 قاده 
سگ بی صاحب طی یک سال گذشته در این 
شــهر خبر داد. به گــزارش خراســان رضوی، 
مهدی زامهران در این باره افزود: در راستای 
اجــرای دســتورالعمل کنترل جمعیت ســگ 
های بی صاحب که از سوی سازمان شهرداری 
ها و دهیاری های کشــور اباغ شــده اســت، 
طرح CNVR )زنــده گیری، واکسیناســیون، 
عقیم سازی و رهاسازی( سگ های بی صاحب 
در شهرستان طرقبه شاندیز با همکاری اداره 

دام پزشکی در دستور کار قرار گرفت. 

امام جمعه شهرستان مطرح کرد:

انتقاد از افت فشار و قطع مکرر آب شرب در تربت جام
حقدادی/ امــام جمعه تربــت جام بــا انتقاد از 
وضعیــت اســفبار افت فشــار و قطع مکــرر آب 
شــرب گفت: با توجه به گرمای طاقت فرسای 
تابستان امسال، افت شدید فشار و قطع مکرر 
آب شــرب موجب نارضایتی مردم شهرســتان 
تربت جام شــده اســت. بــه گزارش خراســان 
رضــوی ، حجت الاســام حســین اســامی با 
اشاره به این که رفع مشــکل فرسودگی شبکه 

کار زمان بــری اســت و نیــاز مبــرم بــه تخصیــص 
اعتبارات دارد، افزود: مشــکات ایجادشــده در 
حوزه آب شرب ناشی از سوءمدیریت های گذشته 
است. وی با اشاره به وجود انشعابات غیرمجاز در 
شهرســتان، تصریح کرد: متاسفانه بخشی از آب 
شرب در دامداری ها و بخشــی نیز در کشاورزی 
مصرف می شــود. امام جمعه تربت جام با اشاره 
به ترکیدگی لوله آب در روستای باغسنگان بیان 

کرد: متاسفانه مدتی است این لوله ترکیده است 
اما هنوز مرمت نشده و آب همچنان هدر می رود و 
این در حالی است که مدام مردم را به صرفه جویی 
در مصرف آب دعــوت می کنند. رئیــس امور آب 
و فاضاب تربت جام نیز در ایــن باره گفت: برای 
رفــع مشــکات آب شــرب شــهر تربت جام، ســه 
حلقه چاه جدید حفر و تجهیز شد اما رخدادهای 
غیرمترقبه ای موجب بروز مشکل و کمبود آب شد 

که در کنترل این امور نبود که می توان به وقوع 
سه مرحله سیاب شدید و تخریب خط جام رود 
به عنــوان تامین کننده اصلی آب شــرب تربت 
جام و ریزش چاه شــماره 17 خرم آباد اشــاره 
کــرد. مرتضی اشــراقی افــزود: از همــه مردم 
شهرستان تربت جام عاجزانه درخواست داریم 
تا در مصــرف آب نهایت صرفه جویی را داشــته 

باشند تا از این بحران گذر کنیم.

از میان خبرها

فرهنگی

برگزاری یادواره 2سردار و 43 
شهید روستای انصاریه کاشمر

مهدیان/ یادواره 2سردار و 43 شهید روستای 
انصاریه کاشمر برگزار شد. به گزارش خراسان 
رضوی، مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
خراســان رضوی در این محفل معنوی، گفت: 
ابتکار برگزاری همزمان یادواره شهدا با دعای 
ندبــه اقدام و الگویی ارزشــمند اســت کــه باید 
در ســایر مناطق و شهرســتان ها نیز اجرا شود. 
حجت الاسام مهدی حسن زاده نامقی با تاکید 
بر این کــه امنیــت، عزت و اقتــدار امــروز ایران 
اســامی را مرهــون خــون شــهدا و رزمندگان 
هســتیم، افزود: همه مــا موظف هســتیم برای 
حفاظــت و حراســت از این خــون هــای ریخته 
شــده، ســبک زندگــی  شــهدا را دنبــال کنیم. 
وی در بخــش دیگری از ســخنانش با اشــاره به 
سفرهای اســتانی متعدد شهید رئیسی در 33 
ماه خدمتش و بازدید از مناطق محروم کشــور، 
تصریح کرد: ایران اســامی مسئولی در چنین 
ترازی می خواهد، لذا امیدواریم رویکرد دولت 
جدید همان رویکرد دولت شهید جمهور باشد. 

ثبت 3  اثر تاریخی شهرستان 
خواف در فهرست آثار ملی

ســه اثر تاریخی شهرســتان خواف در فهرست 
آثار ملی کشور ثبت شد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، مهدی عباسپور فرماندار خواف در 
این باره گفت: ســه اثر فرهنگی تاریخی شامل 
آب انبار زین الدین به شماره 33969، آب انبار 
صحرا به شماره 3396۸ واقع در شهر خواف و 
آب انبار روستای فایندر به شماره 33970 ، در 

فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید. 
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پیش بینی برداشت 3۶ هزار تن هندوانه از مزارع تایباد
کلثومیان/ مدیر جهاد کشــاورزی تایبــاد گفت: پیش بینی می شــود 
امسال افزون بر 36 هزار تن هندوانه از مزارع این شهرستان برداشت 
شــود. به گزارش خراســان رضوی، جواد اعتضادی با اشاره به این که 
1200 هکتار از اراضی شهرستان تایباد زیرکشت هندوانه قرار دارد، 
افزود: امسال ســطح زیر کشت هندوانه نســبت به پارسال 50 درصد 
کاهش یافته است. وی تصریح کرد: هم اکنون  بیش از 50 درصد سطح 
زیر کشت این محصول به سیستم های نوین آبیاری مجهز است. مدیر 
جهاد کشاورزی تایباد خاطرنشان کرد: متوسط برداشت هندوانه در 
تایباد 30 تن در هر هکتار است و پیش بینی می شود امسال افزون بر 
36 هزار تن هندوانه از مزارع این شهرستان برداشت شود. اعتضادی 
به برداشت خربزه در شهرســتان تایباد نیز اشاره کرد و گفت: متوسط 
برداشت خربزه در تایباد 15 تن در هر هکتار است و پیش بینی می شود 
در پایان فصل برداشــت این محصــول افزون بر 55 هــزار تن خربزه از 

مزارع این شهرستان برداشت شود.

موافقت شورای شهر کاشمر با  واگذاری 
کشتارگاه  دام  با ترک تشریفات 

مهدیــان/ اعضــای شــورای شــهر کاشــمر بــا اکثریــت آرا با 
درخواســت شــهرداری مبنی بر واگذاری کشــتارگاه دام این 
شــهر با ترک تشــریفات موافقت کردند. به گزارش خراســان 
رضوی، رئیس شورای اسامی شهر کاشــمر در جلسه علنی 
این شورا با قدردانی از حضور پرشــور و مشارکت بالای اقشار 
مختلف مردم در دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری، اظهار کرد: حضور مردم در پای صندوق های اخذ 
رأی در واقع عمــل به یک تکلیف و لبیک بــه ندای رهبر معظم 
انقاب در ســهیم شــدن در سرنوشت کشــور بود. علی اصغر 
مرادزاده بیــان کرد: حضور پرشــور مردم بــزرگ ترین عزت و 
افتخار بــود و بار دیگر به دنیــا اعام کردند که پــای این نظام و 
انقاب ایستاده اند. وی در ادامه به نامه شهرداری کاشمر برای 
تعیین تکلیف و واگذاری کشتارگاه دام با ترک تشریفات اشاره 
کرد و افزود: شــهرداری کاشمر مدعی شــده که در دو مرحله 
برگزاری مزایده، متقاضی با شــرایط اعامی شــرکت نکرده 
است، لذا با توجه به اهمیت موضوع و اعام آمادگی یک شرکت 
فعال در این حوزه، درخواست واگذاری با ترک تشریفات کرده 
است. رئیس شورای شهر کاشمر خاطرنشان کرد: در خصوص 
کشتارگاه دام کاشمر ، شورای شهر و شهرداری به دنبال کسب 
درآمد نیســتند، بلکه تاش و دغدغه ما این است که شرایط و 

بستری فراهم شــود تا مردم با اطمینان خاطر محصولات این 
کشتارگاه را مصرف کنند. مرادزاده همچنین با اشاره به این 
که برخی از کشتار دام ها در خارج از کشتارگاه و در روستاهای 
نزدیک به شهر انجام می شود و با قیمت پایین تری نیز به فروش 
می رسد، تصریح کرد: باید دستگاه های متولی و دادستانی در 
این خصوص ورود کنند و مانع از عرضه گوشت خارج از شبکه 
توزیع شــوند. در این جلســه نماینده شــرکت متقاضی اجاره 
کشــتارگاه با برشــمردن نواقص و ایرادات فنی و بهداشتی و 
سایر مشکات اظهار کرد: در گام نخست تاش خواهیم کرد 
مشــکات مدیریتی و نیــروی کار را مرتفع کنیــم و در ادامه با 
تقویت همکاری بین بخشی،  سعی خواهیم کرد شرایط و  بستر 
را طوری مهیا کنیم که مشــکات به حداقل برســد. در ادامه 
جلسه، این درخواست شهرداری کاشمر به رأی گذاشته شد 
و با چهار رأی موافق و سه رأی ممتنع، با واگذاری کشتارگاه با 

ترک تشریفات و اجاره ماهانه 35 میلیون تومان موافقت شد.


